
Lucrari auxiliare de telecomunicatii

I.D.: 42874664

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	45232332-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.226,28 RON - 3.226,28 RON

Descriere: 1. Prize duble UTP cat 5e = 24.85 lei x 5 buc = 124.25 lei; 2 Cablu UTP cat 5e = 2.10 lei x 305 ml = 640.50 lei; 3 Canal cablu 40x25 mm = 4.50 lei x 30 ml = 135.00 lei; 4 Cablu amfenol cartela abonati analogici = 1 buc x 62.00 lei = 62.00 lei; 5 Cartela abonati analogici LGLDK = 1,367.00 lei x 1 buc = 1,367.00 lei; 6 Patch cord de 1,5m = 5.20 lei x 15 buc = 78.00; 7 Materiale de prindere, dibluri si suruburi $\Phi 6$ = 75.00 lei x 1 set = 75.00. Manopera instalare si PIF = 744.53 lei; Total General LEI fara TVA = 3,226.28 lei.
